OFÍCIO Nº JFES-OFI-2014/01472
Vitória - Es, 19 de maio de 2014.

Excelentíssima Senhora

Desembargadora Federal SALETE MARIA POLITA MACCALÓZ

CORREGEDORA REGIONAL DA JUSTIÇA FEDERAL DA 2ª REGIÃO

GABINETE DA CORREGEDORIA

Assunto: Inspeção geral ordinária

Excelentíssima Senhora Corregedora,

A fim de dar cumprimento ao que estabelece a Lei nº 5.010/66 e a
Consolidação de Normas da Corregedoria Regional da 2ª Região, Provimento 11 de
04/04/2011, encaminho a Vossa Excelência o Relatório dos Trabalhos da Inspeção
Geral Ordinária realizada na Secretaria da 1ª Vara Federal Cível, sob minha direção.

Respeitosamente,

ALEXANDRE MIGUEL
JUIZ FEDERAL

JUIZ DA 1ª VARA FEDERAL CÍVEL

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Classif. documental 90.05.01.01

JF
E

S
O

F
I2

01
40

14
72

B

Assinado digitalmente por ALEXANDRE MIGUEL.
Documento Nº: 1225905-7998 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	JFES-OFI-2014/01472-B